
 
 

ZARZĄDZENIE NR 39/2023 
WÓJTA GMINY DĄBROWA 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XXXVI/267/2022 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 15 grudnia 2022 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258, art.264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/267/2022 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 15 grudnia 2022 roku zmienionej 
Uchwałą nr XXXVII/274/2023 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 10 stycznia 2023 roku, Zarządzeniem nr 
03/2022 z dnia 12.01.2023 r., Uchwałą nr XXXVIII/276/2023Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 26 stycznia 
2023 roku, Zarządzeniem nr 5/2023 z dnia 27.01.2023 roku, Zarządzeniem nr 7/2023 z dnia 10.02.2023 roku, 
Uchwałą nr XXXIX/285/2023 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 23 lutego 2023 roku, Zarządzeniem nr 12/2023 
z dnia 27 lutego 2023, Uchwałą nr XL/278/2023 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 09 marca 2023 roku, 
Zarządzeniem nr 15/2023 z dnia 14.03.2023 roku, Zarządzeniem nr 20/2023 z dnia 23.03.2023 roku, Uchwałą 
nr XLI/289/2023 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 28 marca 2023 roku, Zarządzeniem nr 22/2023 z dnia 
29.03.2023 roku, Zarządzeniem nr 24/2023 z dnia 31.03.2023 roku, Zarządzeniem nr 28/2023 z dnia 
12.04.2023 roku, Zarządzeniem nr 30/2023 z dnia 25.04.2023 roku, Zarządzeniem nr 32/2023 z dnia 9 maja 
2023 roku, Zarządzeniem nr 33/2023 z dnia 19 maja 2023 roku,  Zarządzeniem nr 35/2023 z dnia 30 maja 
2023 roku, Zarządzeniem nr 37/2023 z dnia 14 czerwca  2023 roku oraz Uchwałą nr XLIV/305/2023 Rady 
Gminy w Dąbrowie z dnia 15 czerwca 2023 roku wprowadzić: 

1) zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z Załącznikiem Nr 1, 

2) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z pomocą udzieloną obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ze środków Funduszu Pomocy w 2023 roku zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2, 

3) zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2023 związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3, 

4) wprowadza się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Dąbrowa w roku 
2023 zgodnie z Załącznikiem nr 4, 

5) zadania inwestycyjne w 2023 roku zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Łączna kwota dochodów budżetu na rok 2023 – 30 449 223,32 zł, w tym: 

1) dochody majątkowe 5 139 310,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 lipca 2023 r.

Poz. 4609



2) dochody bieżące 25 309 913,32 zł, w tym: 

a) dotacje celowe związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej – 
3 514 093,00 zł, 

b) subwencja ogólna – 9.991.201,00 zł, 

c) dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
2.000,00 zł, 

d) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy 514 436,00 zł, 

e) środki na realizację programów pochodzące z budżetu Unii Europejskiej – 787 846,00 zł. 

2. Łączna kwota wydatków budżetowych na rok 2023 – 34 404 346,59 zł 

1) wydatki majątkowe – 7 419 810,00 zł, 

2) wydatki bieżące – 26 984 536,59  zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 11 098 149,91 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 10 802 721,15 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące – 1 769 400,00 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3 175 769,00 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej – 43.496,53 zł, 

f) związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej – 3 514 093,00 zł, 

g) na obsługę długu – 95.000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 czerwca 2023 roku. 

   

Wójt Gminy Dąbrowa 
 
 

Marcin Barczykowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4609



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 39/2023 

Wójta Gminy Dąbrowa 

z dnia 28 czerwca  2023 roku 

 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetu gminy na 2023 rok 

 

Dochody 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 10 183 291,00 29 465,00 10 212 756,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 192 090,00 29 465,00 221 555,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
192 090,00 29 465,00 221 555,00 

852   Pomoc społeczna 402 060,00 6 442,00 408 502,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 105 800,00 442,00 106 242,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 400,00 442,00 2 842,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 30 000,00 6 000,00 36 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
30 000,00 6 000,00 36 000,00 

855   Rodzina 2 745 566,00 520,00 2 746 086,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 736,00 520,00 1 256,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4609



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

736,00 520,00 1 256,00 

Razem: 30 412 796,32 36 427,00 30 449 223,32 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

720   Informatyka 138 210,00 0,00 138 210,00 

 72095  Pozostała działalność 138 210,00 0,00 138 210,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 138 210,00 138 210,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

138 210,00 -138 210,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 10 128 152,27 29 465,00 10 157 617,27 

 80195  Pozostała działalność 298 285,99 29 465,00 327 750,99 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
152 616,75 24 628,04 177 244,79 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
29 973,25 4 836,96 34 810,21 

852   Pomoc społeczna 1 310 940,00 6 442,00 1 317 382,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 591 300,00 442,00 591 742,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 352,00 448,00 2 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 130,00 -6,00 39 124,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 -1 300,00 20 700,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 1 300,00 4 300,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 98 900,00 6 000,00 104 900,00 

  4220 Zakup środków żywności 50 900,00 9 100,00 60 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 -3 100,00 44 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4609



855   Rodzina 2 851 346,00 520,00 2 851 866,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 708 220,00 0,00 2 708 220,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 -500,00 11 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 200,00 500,00 1 700,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 736,00 520,00 2 256,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 736,00 520,00 1 256,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 803 780,27 0,00 6 803 780,27 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 252 600,00 -47 921,00 1 204 679,00 

  4260 Zakup energii 300 000,00 -47 921,00 252 079,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 000,00 47 921,00 77 921,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 47 921,00 77 921,00 

Razem: 34 367 919,59 36 427,00 34 404 346,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4609



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 39/2023 

Wójta Gminy Dąbrowa 

z dnia 28 czerwca 2023 roku 

 

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z pomocą udzieloną przez gminę obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa ze środków Fundusz Pomocy w 2023 roku 

Dochody 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 59,53 0,00 59,53 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 59,53 0,00 59,53 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
59,53 0,00 59,53 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 856,00 0,00 856,00 

 

75495  Pozostała działalność 856,00 0,00 856,00 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
856,00 0,00 856,00 

758   Różne rozliczenia 192 090,00 29 465,00   221 555,00 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 192 090,00 29 465,00 221 555,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących z zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

192 090,00 29 465,00 221 555,00 

852   Pomoc społeczna 1 560,00 0,00 1 560,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
776,00 0,00 776,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

776,00 0,00 776,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4609



 85295  Pozostała działalność 784,00 0,00 784,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

784,00 0,00 784,00 

855   Rodzina 6 030,00 0,00 6 030,00 

 85595  Pozostała działalność 6 030,00 0,00 6 030,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

6 030,00 0,00 6 030,00 

Razem: 200 595,53 29 465,00 230 060,53 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 59,53 0,00 59,53 

 75011  Urzędy wojewódzkie 59,53 0,00 59,53 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
59,53 0,00 59,53 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 856,00 0,00 856,00 

 75495  Pozostała działalność 856,00 0,00 856,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 840,00 0,00 840,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
16,00 0,00 16,00 

801   Oświata i wychowanie 192 090,00 29 465,00 221 555,00 

 80195  Pozostała działalność 192 090,00   29 465,00 221 555,00   

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
9 500,00 0,00 9 500,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
152 616,75 24 628,04 177 244,79 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
29 973,25  4 836,96 34 810,21  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4609



852   Pomoc społeczna 1 560,00 0,00 1 560,00 

 

85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
776,00 0,00 776,00 

 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
776,00 0,00 776,00 

85295  Pozostała działalność 784,00 0,00 784,00 

 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
784,00 0,00 784,00 

855   Rodzina 6 030,00 0,00 6 030,00 

 85595  Pozostała działalność 6 030,00 0,00 6 030,00 

 

 

3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

 

6 000,00 0,00 6 000,00 

 4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
30,00 0,00 30,00 

Razem: 200 595,53 29 465,00 230 060,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4609



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 39/2023 

Wójta Gminy Dąbrowa 

z dnia 28 czerwca 2023 roku 

 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków zleconych budżetu gminy na 2023 rok 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 129 600,00 442,00 130 042,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 400,00 442,00 2 842,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 400,00 442,00 2 842,00 

855   Rodzina 2 680 536,00 520,00 2 681 056,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 736,00 520,00 1 256,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

736,00 520,00 1 256,00 

Razem: 3 513 131,00 962,00 3 514 093,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 129 600,00 442,00 130 042,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 400,00 442,00 2 842,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 352,00 448,00 2 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48,00 -6,00 42,00 

855   Rodzina 2 680 536,00 520,00 2 681 056,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4609



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 651 900,00 0,00 2 651 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 -500,00 4 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 200,00 500,00 1 700,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 736,00 520,00 1 256,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 736,00 520,00 1 256,00 

Razem: 3 513 131,00 962,00 3 514 093,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4609



1 

 

Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 39/2023 

Wójta Gminy Dąbrowa 

z dnia 28 czerwca 2023 roku 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dąbrowa w roku 2023 

Lp. Dział Rozdział § Treść 

Kwota dotacji 

celowej podmiotowej przedmiotowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – ogółem 555.000 zł 370.000 185.000 0 

1. 600 60014 6300 

Starostwo Powiatowe Mogilno- budowa drogi dla pieszych  w ciągu 

drogi powiatowej Mokre-Krzekotowo-Pakość w miejscowości 

Krzekotowo 

170.000 0 0 

2. 600 60014 6300 
Starostwo powiatowe Mogilno- budowa drogi dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej w miejscowości Szczepanowo 
200.000 0 0 

3. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 0 185.000 0 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - ogółem 1.659.400 zł 154.000 1.505.400 0 

1. 754 75412 6230 
Ochotnicza Straż Pożarna w Dąbrowie - zakup samochodu 

pożarniczego 
11.000 0 0 

2. 801 80101 2540 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi w Parlinie „Integracja” 
0 992.000 0 

3. 801 80103 2540 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi w Parlinie „Integracja” 
0 395.000 0 

4. 801 80149 2540 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi w Parlinie „Integracja” 
0 58.400 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4609



2 

 

5. 801 80150 2540 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi w Parlinie „Integracja” 
0 60.000 0 

6. 853 85395 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

18.000 0 0 

7. 900 90095 6230 Dotacja celowa na zmianę sposobu ogrzewania EKOPIEC 75.000 0 0 

8. 926 92605 2820 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 

50.000 0 0 

RAZEM 2.214.400 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4609



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 39/2023 

Wójta Gminy Dąbrowa 

z dnia 28 czerwca 2023 roku 

Zadania inwestycyjne w 2023 roku 

 

Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Rok budżetowy 

2023 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych  

źródeł* 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

ujęte w § 6057 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 6050 

Wymiana sieci wodociągowej 

na odcinku Szczepankowo-

Szczepanowo w tym 

przegotowanie dokumentacji 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy 
B.      - 

C.      - 

2. 010 01043 6050 

Przebudowa sieci 

wodociągowej na ul. 

Dworcowej w miejscowości 

Dąbrowa 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy 
B.      - 

C.      - 

3. 010 01043 6050 

Opracowanie projektu 

technicznego instalacji 

gazowej – hydrofornia w 

miejscowości Krzekotowo 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy 
B.      - 

C.      - 

4. 010 01043 6050 

Opracowanie projektu 

technicznego instalacji 

gazowej – hydrofornia w 

miejscowości Szczepanowo 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy 
B.      - 

C.      - 

5. 400 40002 6060 Zakup pompy na hydrofornię 25 000,00 25 000,00 25 000,00 --- 
A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

6. 400 40002 6050 

Przygotowanie projektu 

(modernizacja) – Stacji 

Uzdatniania Wody 

Szczepanowo - fotowoltaika 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy 
B.      - 

C.      - 

7. 400 40002 6050 

Przygotowanie projektu 

(modernizacja) hydrofornia w 

miejscowości Krzekotowo - 

fotowoltaika 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy 
B.      - 

C.      - 

8. 600 60014 6300 Budowa drogi dla pieszych w 170 000,00 170 000,00 170 000,00 --- A.      - --- Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4609



ciągu drogi powiatowej nr 

2401C Mokre-Krzekotowo-

Pakość, na odcinku długości 

564,8m, w miejscowości 

Krzekotowo 

B.      - 

C.      - 

9. 600 60014 6300 

Budowa drogi dla pieszych w 

ciągu drogi powiatowej w 

miejscowości Szczepanowo 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

10. 600 60016 6050 

Przygotowanie dokumentacji 

drogi w kierunku jeziora w 

miejscowości Parlin 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

11. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej ul. 

Szkolna w miejscowości 

Szczepanowo 

2 160 000,00 2 160 000,00 1 080 000,00 --- 

A.      
1 080 000,00 

--- Urząd Gminy 
B.      - 

C.      - 

 

12. 
700 70005 6050 

Opracowanie projektu 

technicznego instalacji 

gazowej – dwór w 

Słaboszewie 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy 
B.      - 

C.      - 

 

13. 
700 70005 6050 

Przygotowanie dokumentacji 

- modernizacja energetyczna 

docieplenie budynku GOPS w 

miejscowości Dąbrowa 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy 
B.      - 

C.      - 

 

14. 
700 70005 6050 

Przygotowanie dokumentacji 

-modernizacja energetyczna 

docieplenie budynku w 

miejscowości Parlin 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy 
B.      - 

C.      - 

 

15. 
700 70005 6050 

Przygotowanie dokumentacji 

-modernizacja energetyczna 

docieplenie budynku w 

miejscowości Słaboszewo 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy 
B.      - 

C.      - 

 

16. 
700 70005 6050 

Budowa terenu rekreacyjno-

sportowego na terenie działki 

nr 91 i 112/5 obręb Parlin 

(mała architektura) 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy 
B.      - 

C.      - 

 

17. 
700 70005 6050 

Przygotowanie dokumentacji 

pod budowę małej 

architektury - Park w 

miejscowości Słaboszewko w 

tym analiza hydro-

dendrologiczna 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy 
B.      - 

C.      - 

 

18. 
700 70007 6050 

Opracowanie projektu 

technicznego instalacji 

gazowej – budynek 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 --- 
A.      - 

--- Urząd Gminy 
B.      - 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4609



komunalny ul. Kasztanowa 12 

w miejscowości Dąbrowa  
C.      - 

 

19. 
700 70007 6050 

Opracowanie projektu 

technicznego instalacji 

gazowej – budynek 

komunalny ul. Kasztanowa  

14 w miejscowości Dąbrowa 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

 

20. 
720 72095 6057 

"Cyfrowa Gmina" Program 

Operacyjny Polska Cyfrowa 

na lata 2014-2020 

138 210,00 138 210,00 --- --- 

A. - 

138 210,00 Urząd Gminy B. - 

C. - 

 

21. 
750 75023 

6050 

6370 

Modernizacja energetyczna 

docieplenie budynku UG w 

miejscowości Dąbrowa w tym 

przygotowanie dokumentacji 

- dofinansowane ze środków  

Rządowego Funduszu Polski 

Ład 

900 000,00 900 000,00 225 000,00 ---- 

A.      - 

--- Urząd Gminy 
B.      - 

C.  675.000,00 

 

22. 
754 75405 6170 

Wpłata na Państwowy 

Fundusz Celowy Policji- 

dofinansowanie zakupu 

samochodu 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 ---- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

 

23. 
754 75412 6050 

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Dąbrowie - zakup samochodu 

pożarniczego 

280 000,00 280 000,00 280 000,00 --- 
A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

 

24. 
801 80104 6050 

Opracowanie projektu 

technicznego instalacji 

gazowej – budynek 

przedszkola w miejscowości 

Dąbrowa 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

 

25. 
801 80101 6050 

Przygotowanie projektu 

(modernizacja) -  Szkoła 

Podstawowa w Dąbrowie - 

fotowoltaika 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

 

26. 
801 80101 6050 

Modernizacja budynku 

Szkoły w Szczepanowie 
9.600,00 9.600,00 9.600,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

 

27. 
801 80101 6050 

Budowa przyszkolnej hali 

sportowej przy Szkole w 

Szczepanowie w ramach 

Programu budowy 

przyszkolnych hal 

sportowych na 100-lecie 

pierwszych występów 

reprezentacji Polski na 

Igrzyskach Olimpijskich 

4 050 000,00 150 000,00 150 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4609



 

28. 
801 80104 6050 

Budowa platformy dla osób 

niepełnosprawnych przy 

przedszkolu w Dąbrowie 

81.000,00 81.000,00 81.000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

 

29. 
900 90001 6060 

Zakup pompy 

przepompownie ścieków 
130 000,00 130 000,00 130 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

30. 900 90004 6060 
Kosiarka bijakowa do 

ciągnika 
16 000,00 16 000,00 16 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

 

31. 
900 90005 6050 

Budowa farm 

fotowoltaicznych jako 

odnawialne źródło energii o 

mocy do 200 kW 

500 000,00 500 000,00 500 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy 
B.      - 

C.      - 

 

32. 
900 90005 6050 

Wykonanie punktu instalacji 

ładowania pojazdów wraz z 

dokumentacją 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

 

33. 
900 90015 

6050 

6370 

Wymiana i montaż 

oświetlenia drogowego na 

energooszczędne tylu LED na 

terenie Gminy - 

dofinansowane ze środków 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład 

1 780 000,00 1 780 000,00 180 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C. 1 600 000,00 

 

34. 900 90095 6050 

Przygotowanie dokumentacji 

dotyczącej odwadniania w 

miejscowości Szczepanowo 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

 

35. 
900 90095 6230 

Dotacja celowa na zmianę 

sposobu ogrzewania 

EKOPIEC 

75 000,00 75 000,00 75 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy B.      - 

C.      - 

 

36. 
900 90095 6050 

"Przestrzeń Wspólna"  

Szczepanowo budowa małej 

architektury 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 --- 

        A.      - 

--- Urząd Gminy          B.     - 

         C.     - 

 

37. 
921 92109 6050 

Rozbudowa świetlicy 

wiejskiej w miejscowości 

Mierucin (zakup kontenera) 

75 000,00 75 000,00 75 000,00 --- 

        A.      - 

--- Urząd Gminy          B.     - 

         C.     - 

38. 921 92109 6050 

Rozbudowa świetlicy 

wiejskiej w miejscowości 

Krzekotowo (zakup 

kontenera) 

75 000,00 75 000,00 75 000,00 --- 

A.      - 

--- Urząd Gminy 
B.      - 

C.      - 

Ogółem 11 319 810,00 7 419 810,00 3 926 600,00 --- 

A.     

1 080 000,00 
138 210,00 --- 

B.      - 

C. 2 275 000,00 
 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4609



B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (PFRON) 

C. Inne źródła w tym Rządowy Fundusz Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4609


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-07-07T10:56:31+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




